

**Namasko ApS**

**Årsrapport for 2020**

**CVR-nr. 25 93 88 01**

**20. årsrapport**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 25. maj 2021

---

Carsten Skov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Noter	9

## Selskabsoplysninger

**Selskabsnavn:** Namasko ApS  
Lerbjergvej 10  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 25 93 88 01  
Hjemstedskommune: Hvidovre

**Direktion:** Carsten Skov

## Ledelsesberetning

### **Hovedaktiviteter.**

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt investering i fast ejendom.

### **Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Årets resultat er et overskud på kr. 286.831. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for perioden 1. januar til 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Selskabet har afhændet sine investeringsejendomme i 1. kvartal 2021.

Derudover er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>981.198</b>	<b>933.993</b>
1	Personaleomkostninger	<u>-610.820</u>	<u>-659.690</u>
	<b>Resultat af primær drift</b>	<b>370.378</b>	<b>274.303</b>
	Finansielle indtægter	23.706	13.618
	Finansielle omkostninger	<u>-23.785</u>	<u>-40.902</u>
	<b>Resultat før skat</b>	<b>370.299</b>	<b>247.019</b>
2	Skat af årets resultat	<u>-83.468</u>	<u>-57.772</u>
	<b>Årets resultat</b>	<b><u>286.831</u></b>	<b><u>189.247</u></b>
	<b>Der fordeles således:</b>		
	Overført til næste år	-213.169	-310.753
	Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b>Anvendelse i alt</b>	<b><u>286.831</u></b>	<b><u>189.247</u></b>



**Balance pr. 31. december 2020**

<b><u>Note</u></b>	<b><u>Aktiver</u></b>	<b><u>2020</u></b>	<b><u>2019</u></b>
	<b><u>Anlægsaktiver</u></b>		
3	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	<u>1.780.876</u>	<u>1.780.876</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.780.876</u></b>	<b><u>1.780.876</u></b>
	<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser	52.000	36.875
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>216.000</u>
		<u>52.000</u>	<u>252.875</u>
	<b>Værdipapirer</b>	<u>121.345</u>	<u>43.120</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>237.977</u>	<u>55.664</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>411.322</u></b>	<b><u>351.659</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.192.198</u></b>	<b><u>2.132.535</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

<b><u>Note</u></b>	<b><u>Passiver</u></b>	<b><u>2020</u></b>	<b><u>2019</u></b>
4	<b><u>Egenkapital</u></b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	120.000	120.000
	Overført resultat	508.699	721.868
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
		<b><u>1.253.699</u></b>	<b><u>1.466.868</u></b>
	<b><u>Hensættelser</u></b>		
	Udskudt skat	<b><u>35.200</u></b>	<b><u>35.200</u></b>
	<b><u>Langfristet gæld</u></b>		
5	Kreditinstitutter	<b><u>140.373</u></b>	<b><u>223.387</u></b>
	<b><u>Kortfristet gæld</u></b>		
5	Kreditinstitutter	106.890	81.400
	Selskabsskat	83.468	57.772
	Anden gæld	<b><u>572.568</u></b>	<b><u>267.908</u></b>
		<b><u>762.926</u></b>	<b><u>407.080</u></b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b><u>903.299</u></b>	<b><u>630.467</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.192.198</u></b>	<b><u>2.132.535</u></b>
6	Sikkerhedsstillelser		
7	Eventualforpligtelser		

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger	573.748	623.980
Andre omkostninger til social sikring	5.466	4.831
Andre personaleomkostninger	31.606	30.879
	<u><b>610.820</b></u>	<u><b>659.690</b></u>

### 2. Skat

Årets aktuelle skat	83.468	57.772
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u><b>83.468</b></u>	<u><b>57.772</b></u>

### 3. Grunde og bygninger

Investeringsejendomme er værdisat med udgangspunkt i en gennemsnitlig afkastprocent på ca. 7% ud fra fuldt udlejede ejendomme.

### 4. Egenkapital

<b>Selskabskapital</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>Reserve for opskrivninger</b>	<u><b>120.000</b></u>	<u><b>120.000</b></u>
Overført resultat:		
Overført resultat primo	721.868	1.032.621
Årets resultat	-213.169	-310.753
<b>Overført resultat ultimo</b>	<u><b>508.699</b></u>	<u><b>721.868</b></u>
Henlagt til udbytte primo	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Forslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Henlagt til udbytte ultimo</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><u><b>1.253.699</b></u></u>	<u><u><b>1.466.868</b></u></u>

## Noter

### 5. Kreditinstitutter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Forfalden gæld til kreditinstitutter efter mere end 5 år i tkr.	0	0

### 6. Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets kreditinstitutter er der deponeret pantebreve med sikkerhed i selskabets investeringsejendomme for i alt tkr.	1.550	1.550
--	-------	-------

### 7. Eventualforpligtelser

Der er tinglyst sikkerhed for ejerforeninger for tkr.	80	80
---	----	----

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 15. marts 2013 ApS, CVR nr. 35 14 12 27 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen